ﬁ B1 - Bin System

Think ahead.

Cos de gunoi Tork de 50 de litri

Avrticol 563008

Sistem

Material Plastic

28.9 cm

38.9 cm

62.9 cm

Culoare Negru

Cosul de gunoi Tork de 50 de litri cu Elevation Design este ideal
pentru multiple toalete si poate fi montat cu usurintéa pe perete sau
pe podea pentru a se plia pe spatiul si nevoile dumneavoastra.
Dozatoarele Tork Elevation au un design modern, functional, care
lasa o impresie de durata oaspetilor dumneavoastra.

Intretinere simpla si optiuni flexibile de
montare pentru un aspect curat

Sac ascuns pentru cosul de gunoi: aspect
curat si atractiv

www.tork.ro
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Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7322540349436

1

313 mm

651 mm

401 mm

81.71 dm3

39209

52059

Carton

Unitate transport
7322540349436
1

1

313 mm

401 mm

651 mm

81.71 dm3
3.9kg

5.2kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540386783
18

18

2028 mm

800 mm

1200 mm
1.47m3

70.56 kg

93.69 kg

B1 - Bin System

Produse compatibile

Sac de Gunoi Tork 50 litri

Produse similare

226002 566008

Certificate produs

EasyCube®

204060

566000

Contact

Essity Hungary Kit.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

www.tork.ro



